
 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Autor BP:   ANTONÍN  ŽELEZNÝ   
Název BP:  NÁVRH A KONSTRUKCE BALICÍHO STROJE NA PLASTOVÉ KAJAKY   
Vedoucí BP:  DOC. ING. VLADIMÍR ANDRLÍK, CSC.   
 
SLOVNÍ HODNOCENÍ: 
 
 
Student Antonín Železný zpracovával bakalářskou práci, která byla zadána jeho rodinnou firmou 
Železný s.r.o. Zpracovával problematiku balicího stroje na plastové kajaky, který by měl usnadnit a 
zefektivnit tuto práci ve firmě. Jeho pracovní tempo bylo velmi rozkolísané, jeho výkon 
nepřesvědčivý. Bylo to způsobeno i  snahou studenta o nápravu studijních nedostatků 
z předchozího období. V koncové části se úroveň práce přes řadu nedostatků výrazně zlepšila. 
V závěrečné fázi student dokázal předložit solidní bakalářskou práci, která vycházela z výrobních 
podmínek zadávající firmy a daného materiálního zabezpečení. 
Bakalářská práce splňuje podmínky zadání a nároky na tyto práce kladené. Práci doporučuji 
k obhajobě. 
 

 
 

NÁVRH KLASIFIKACE: 
Jednotlivá hlediska zpracování bakalářské práce navrhuji klasifikovat1 : 

Hlediska 
hodnocení  

A   (1)  
Výborně  

B   (1,5)      
Velmi dobře 

C   (2)   
Dobře 

D   (2,5) 
Uspokojivě 

E   (3) 
Dostatečně 

F   (4) 
Nedostatečně 

Splnění požadavků a cílů    x    

Odborná úroveň práce     x   

Možnosti aplikace    x    

Využití znalostí získaných studiem    x    

Iniciativa při řešení problémů     x   

Plánovitost při zpracování     x   

Soustavnost při zpracování     x   

Uspořádání a úprava BP    x    
  

Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat známkou2: 
 

A    (1)     
Výborně  

B   (1,5)     
 Velmi dobře  

C   (2)         
 Dobře 

D   (2,5) 
Uspokojivě 

E   (3) 
 Dostatečně 

F   (4) 
Nedostatečně

    x       

 

 
 
 

 12.8.2019 Doc. Ing. Vladimír Andrlík, CSc. 
..............................................................          ............................................................... 

                                                 
1 Hodnocení označte X v příslušném políčku klasifikačního stupně. 
2 Výslednou klasifikaci stanovte jako aritmetický průměr hodnocení s přihlédnutím k celkové úrovni práce. 


